
  

Prienų r. savivaldybės mokyklų tinklo 

pertvarkos 2016–2020 m. bendrojo plano 

2 priedas 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS IKI 2015 M. 

BENDROJO PLANO ĮGYVENDINIMO PAGRINDINIŲ REZULTATŲ RODIKLIAI 

 

1 lentelė. Mokinių išsilavinimo įgijimas 

2014–2015 m. m. Išsilavinimą 

įgijusių 

mokinių 

skaičius  

% nuo bendro mokinių skaičiaus 

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą dalis  276 96,5 % (planuota – 95) 

Įgijusių vidurinį išsilavinimą dalis 199 99,0 % (planuota – 98) 

 

2 lentelė. Paliktų kartoti kursą dalis nuo bendro mokinių skaičiaus pagal koncentrus  

2014–2015 m. m. Klasių koncentrai 

1–4 kl. 5–8 kl. 9–10 kl. 11–12 kl. Iš viso rajone 

Mokinių skaičius 2 4 6 - 12 

Iš viso rajone 12 (skaičius) 

0,4 % (planuota – 0,1) 

 

3 lentelė. Ugdymo turinio diferencijavimas ir individualizavimas (2015-12-31 duomenimis) 

Iš viso 

mokinių 

Skirta valandų 

diferencijuotam 

ugdymui (pagal UP) 

Skirta valandų 

pasirenkamiesiems 

dalykams ir dalykų 

moduliams (pagal UP) 

Iš viso 

valandų iš 

2 ir 3 

skilčių 

Vidutiniškai tenka 

valandų iš 4 skilties 

1 mokiniui 

1 2 3 4 5 

2941 113 141,5 254,5 0,09 (planuota – 0,2) 

 

4 lentelė. Pagalba specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams (2015-12-31 

duomenimis)  

Specialiųjų 

poreikių 

mokinių 

skaičius 

Skirta valandų pagalbai 

teikti panaudojant UP 

teikiamas galimybes 

Skirta valandų 

specialiojo 

pedagogo ir 

(ar) logopedo 

pagalbai (1 

etatas = 18 

val.) 

Iš viso 

valandų 

teikti 

pagalbai (2 

+ 3 skiltis) 

Vidutiniškai tenka 

valandų 1 mokiniui 

(4/1 skilties) 

1 2 3 4 5 

296 79,5 (6 mokyklos neturi) 333 412,5 1,39 (planuota – 0,6) 

 

5 lentelė. Pedagoginis personalas (2015-12-31 duomenimis) 

 1–4 klasėse 5–10 klasėse 11–12 klasėse 

Dėstančių mokytojų 

skaičius 

81 279 97 

Iš jų – mokytojų 

specialistų skaičius 

80 279 97 

Iš jų – privalomojo 

ugdymo plano dalykus 

dėstančių mokytojų 

nespecialistų skaičius 

1 - - 

Specialistai, proc. 98,8 % (planuota – 

100) 

100 % (planuota – 

100) 

100 % (planuota – 

100) 



 2 

 

 

6 lentelė. Ugdymo bazės atnaujinimas (2015-12-31 duomenimis) 

Būklė 2011 m. Planuota 2013 m. Esama būklė Numatoma būklė 

2015 m. 

Esama būklė 

83 proc. mokyklų 

pastatų iš dalies 

atnaujinta.  

85 proc. mokyklų 

pastatų iš dalies 

atnaujinta.  

85 proc. mokyklų 

pastatų iš dalies 

atnaujinta.  

90 proc. mokyklų 

pastatų iš dalies 

atnaujinta.  

91,7 proc. mokyklų 

pastatų iš dalies 

atnaujinta. 

 

7 lentelė. Tuščių mokymosi vietų užpildymas (2015-09-01 duomenimis) 

 Būklė 2011 m. Planuota 2013 

m. 

Esama būklė Planuota 2015 

m. 

Esama būklė 

Tuščių 

mokymosi 

vietų 

užpildymas. 

Tuščių 

mokymosi vietų 

skaičius – 331. 

Tuščių 

mokymosi 

vietų skaičius 

sumažėjęs ne 

mažiau kaip 

25 proc. 

Tuščių 

mokymosi 

vietų skaičius 

yra 265 – 

sumažėjęs 20 

proc. 

Tuščių 

mokymosi 

vietų skaičius 

sumažėjęs ne 

mažiau kaip 

50 proc. 

Tuščių 

mokymosi 

vietų skaičius 

yra 151 – 

sumažėjęs 

54,4 proc. 

 

   


